
 

 

 

 

45%

45%

10%

SITUAZIONE MANIFATTURA DURANTE IL 
LOCKDOWN

Chiuse per decreto

Attività aperte perrchè essenziali o
appartenenti a filiera critica

In smart working

50%

25%

18%

7%

FASE 2 RIAPERTURA

Apertura subordinata a nuovi
protocolli di sicurezza

Apertura su base Regionale

Apertura per estensione codici
Ateco

Riapertura totale



 

 

 

77%

17%

6%

PAGAMENTO FORNITORI MESE DI MARZO

E' riuscito a pagare tutti i fornitori

Ha previsto un nuovo piano di
pagamenti

Ha crediti insoluti

50%

25%

17%

8%

FATTURATO MESE DI MARZO

Perdita contenuta

Forte perdita

In utile

Non sa


